
Id: XSDMW­CDSEQ­LMLPB­FEQLV­DJDWQ. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 72/11
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 9 sierpnia 2011 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Burmistrza Mszczonowa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 

poz.  1591  z późn.  zm.)  i art.  257  pkt.  3,  art.  258  ust.  1 pkt  1 ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009r  o finansach 

publicznych  (Dz.  U.  Nr  157  poz.  1240  z późń.  zm.)  oraz  §  12  pkt  2 Uchwały  Nr  IV/14/10  Rady  Miejskiej 

w Mszczonowie  z dnia  29  grudnia  2010r  w sprawie  uchwalenia  budżetu  gminy  Mszczonów  na  2011  rok  (zm. 

Uchwała Nr IX/69/11 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 25 maja 2011r), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla  się Zarządzenie Nr  70/11 Burmistrza Mszczonowa  z dnia  2 sierpnia  2011r  zmieniające Uchwałę 
Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2011. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

BURMISTRZ MSZCZONOWA 

mgr inż. Józef Grzegorz Kurek


